Karta techniczna
www.Astrus.pl strona 1 z 2
11154 Zestaw metalowy
PAMIĘTAJ -
1) ZMIANA NAZWY ZESTAWU ( POLE
NAZWA W PLIKU RYSUNKU)
2) DANE DO TABELKI WPISUJEMY W
MODELU

Wiek
Zgodność z PN-EN 1176
Podest
Zjezdzalnia
9 x 6,65 m
12,1 x 9,65 m
4,25 m
1 m
1+
TAK
2x0,4m; 2x0,6m; 2x0,8m; 2x1m;
 1x1,4m; 1x1,6m; 1x2m; 1x2,4m;
 1x2,6m;
1 x 1,6 m; 1 x 2,6 m;
Ilość:Moduł:
1640.SR.W.025.01000 WPLW_1000
1640.SR.W.001.01000 RS_1000
1640.SR.HD.003 BAL
1640.SR.HD.010 KIK
2640.SR.HD.014 BS
3640.SR.HD.016 LIC
1640.SR.HD.017 BSP
1640.SR.HD.027 BWS
2640.SR.P.003.001 MT_K
1640.SR.P.006.0200 TLG_200
1640.SR.P.006.0400 TLG_400
2640.SR.W.009.01000 WWP_1000
1640.SR.W.030.01600 SLKZP_1600
1640.SR.W.032.02750 SLTP_2750
Karta techniczna
www.Astrus.pl strona 2 z 2
11154 Zestaw metalowy
Materiał